
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Степновская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31.08.2021 года № 63/1 

 

«Об утверждении графика питания в школе» 
 

 

        В связи с началом нового учебного года, учитывая наполняемость 

классов, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания учащихся на 2021-2022 уч.год (приложение 1) 

2. Контроль за выполнением графика возложить на Спорыхину Л.Н., 

социального педагога, ответственного за организацию питания. 

 

 

Директор школы                                                                        О.М. Пеллинен 

 

                                                                                     

  



                                          приложение 1 

                                                                               к приказу № 63/1 от 31.08.2021г 

 

 

ГРАФИК ПИТАНИЯ В МБОУ «СТЕПНОВСКАЯ СОШ» 

 

 

I Завтрак  1,2,3,5а,6а, ОВЗ 09.15 

 (после первого урока) 

II Завтрак  4,5бв,6бв,7,8,9,10,11 10.10 

(после второго урока) 

III Обед  1, ОВЗ 11.10 

(после третьего урока) 

IV Обед  2,3,4,5ав,9ав 12.10 

(после четвертого урока) 

V Обед  6,5б,7, 8,9,10,11 13.15  

(после пятого урока) 

  



 


